令和３年１２月（第８回）役員会議事要旨

日 時 令和３年１２月１３日（月）１２：５９～１４：３３

場 所 本部棟第一会議室

出席者 ７／７

槇野学長，高橋理事，舟橋理事，那須理事，前田理事，袖山理事，

阿部理事

欠席者 なし

陪席者 青山監事，大原監事，顧問弁護士

○ 議 事

１ 審議事項

（１）先端治療・臨床検査センター等整備運営事業の検討について

議事に先立ち，学長から，本日の審議事項に関して法律の専門家のご意見

をいただくため本学と法律顧問契約を締結している弁護士に陪席をお願い

したいことについて諮られ，承認された。

続いて，学長及び前田病院長から，当該事業に関する交渉の進捗及び放射

線治療機器の更新に係るスケジュール等について説明があり，関連して，顧

問弁護士から，当該事業のリスクアセスメントに関する検討結果の説明が

あった後，今後の方向性について協議を行った。

以 上